PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2024
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Araguanã-TO,  inscrito  no  CNPJ  nº
12.035.302/0001-84.
CONTRATADA: Odontopress Comércio, Reparação e Manutenção de Aparelhos Ltda, inscrita no
CNPJ nº 38.014.735/0001-47.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 498/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 035/2024.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 061/2024, cujo objeto é a
prestação  de  serviços  especializados  e  continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  em
equipamentos  odontológicos,  com  substituição  de  peças  sem  ônus  adicionais,  destinados  às
Unidades Básicas de Saúde do Município de Araguanã-TO.
VIGÊNCIA: Prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de //2024 até //2025.
VALOR:  O  presente  termo  aditivo  não  altera  o  valor  contratual  originalmente  pactuado,
permanecendo inalteradas as demais condições financeiras.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 107 da Lei nº 14.133/2021.
Araguanã-TO, 30 de dezembro de 2024.
Lucas Gomes Lima – Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã-TO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-451082-06012026155456

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 541/2025

http://www.tcpdf.org